
•  ОФІЦІЙНО

СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
від 29.12.2005 p. № 812-52-IV

Про формування міської територіальної виборчої комісії 
у м. Славутичі Київської області

У відповідності до ст. 21 Закону України «Про вибори депутатів Верховної Ради Автономної 
Республіки Крим, місцевих рад та сільських, селищних, міських голів» та відповідно до Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1, Сформувати міську територіальну виборчу комісію у м. Славутичі Київської області у 

кількості 14 осіб.
2. Затвердити міську територіальну виборчу комісію у м. Славутичі Київської області у тако

му складі:

№
з/п

Посада у 
комісії

Представництво партії (блоку) Прізвище, ім'я, по 
батькові

1 Голова
комісії

Славутицька міська організація 
Народної парт ії

Костик
Анатолій Іванович

2 Заступник 
голови комісії

Славутицька міська організація 
Комуністичної партії України

Клімова
Лідія

Володимирівна
3 Секретар

комісії
Славутицька міська організація 

Народного руху України
Козленко 
Ірина Петрівна

4 Ч лен ком ісії Славутицька міська організація 
партії «Жінки за майбутнє»

Германович
Олена

Альбертівна
5 Ч лен  ком ісії Славутицька міська організація 

Соціально-екологічної партії «Союз- 
Чорнобиль- Україна»

Голіченко 
Катерина 

Миколаївна
6 Ч лен ком ісії Славутицька міська організація 

Партії регіонів
Репещук
Наталя

Федорівна
7 Ч лен ком ісії Славутицька міська організація 

Блоку Юлії Тимошенко
Макаров

Олександр
Володимирович

8 Ч лен  ком ісії Славутицька міська організація 
Соціалістичної партії України

Міна
Володимир

Іванович
9 Член ком ісії Славутицька міська організація 

політичної партії «Віче»
Гантімурова
Наталія

Анатоліївна
Член ком ісії Славутицька міська організація 

політичної партії « Третя Сила»
Болдирєва 
Лілія Валеріївна

11 Член ком ісії Славутицька міська організація 
Української народної партії

Богомаз
Олександр

Федорович
12 Член ком ісії Славутицька міська організація 

Соціал-демократичної партії У країни 
(об 'єднаної)

Ліщина
Артем Сергійович

13 Ч лен ком ісії Славутицька міська організація 
.політичної партії «Народний союз Наша 
Україна»

Скляр Олександр 
Володимирович

14 Ч лен ком ісії Славутицька міська організація 
Всеукраїнської партії трудящих

Корчагін
Олексій

Олексійович

3. Виконавчому комітету Славутицької міської ради забезпечити відповідні умови для робо
ти комісії.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови Линке- 
вича О.Б. та депутатську комісію з питань реалізації Закону України «Про місцеве самовряду
вання в Україні», прав і свобод людини, законності і правопорядку, регламенту, депутатської 
етики, регуляторної політики (Кисельов А.О.).

Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО


